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Utsjoen kunnan nuorisotyöntekijän sijainen ajalle 2.9.2024-30.4.2025 
  
  
Utsjoen kunnan nuorisotyöntekijän sijaisuus ajalle 1.10.2024-30.4.2025 oli 
haettavana 6.9.2024 asti. Määräaikaan mennessä saapui yksi hakemus. 
 
Vapaa-aikatoimi on hakenut nuorisotyöntekijän sijaista ajalle 2.9.2024-30.4.2025. 
Nuorisotyöntekijä tekee puolet työajastaan Aluehallintoviraston rahoittamaa etsivää 
nuorisotyötä. Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori 
ja auttaa häntä sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen 
kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta 
elämänhallintaansa sekä pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille. 
 
Etsivän nuorisotyön lisäksi työtehtävinä tulevat olemaan mm. nuorteniltojen 
pitäminen kaikissa kunnan kyläkeskuksissa Utsjoella, Karigasniemessä ja 
Nuorgamissa, erilaisten tapahtumien järjestäminen sekä yhteistyö Utsjoen 
seurakunnan nuorisotyön ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. 
 
Työntekijältä edellytetään soveltuvaa koulutusta ja saamen kielen taito katsotaan 
erityiseksi ansioksi. Tehtävä edellyttää oman auton käyttöä. Työ sisältää sekä ilta- ja 
viikonlopputöitä. 
 
Määräaikaan mennessä paikkaa haki 2 hakijaa (toinen hakemus saapui 
sähköpostitse), joista toinen valittiin koulunuorisotyöntekijäksi. 
 
Päätös Päätän valita Heidi Rasmuksen nuorisotyöntekijän sijaiseksi 

23.9.2024-30.4.2025 väliselle ajalle. 
 
 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 



Utsjoen kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Vapaa-aikasihteeri 22.10.2024 § 2/2024 

Confidential

Utsjoen kunta 
Sivistyslautakunta 
Luossa 1a 
99980 Utsjoki 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 




